The 'All'-tree and Tree of Knowledge of Good and Evil in human nature

Malitia siquidem per se deformitas quaedam est et abhominabilis turpitudine. Quam si per seipsam errans sensus cognosceret, non solum non sequeretur neque ea delectaretur, uerum etiam fugeret et abhorreret. Errat autem insipiens sensus, ac per hoc decipitur, credens malum bonum et pulchrum esse et ad usum suaue. Verbi 5
 Quomodo fallitur mulier per lignum scientiae boni et mali gratia, ut aliquo utamur exemplo, phantasia auri uel cuiuspiam sensibilis materiae corporeo sensui imprimitur: ipsa phantasia pulchra atque formosa uidetur, quia de creatura bona extrinsecus assumpta est; sed mulier (hoc est carnalis sensus) decipitur et delectatur, non sentiens latentem sub ipsa falsa et phantastica 10
 pulchritudine malitiam, hoc est philargiam, quae est *radix omnium malorum*. *Qui uiderit mulierem ad concupiscendum eam*, dominus inquit, *iam moechatus est in corde suo*. Ac si aperte diceret: Qui phantasiam de forma feminea suo carnali infigit sensui, iam moechatus est in cogitatione sua, appetens turpitudinem libidinis, quae se latenter 15
 attrahit sub falsa illa muliebris formae imaginatione. Est igitur, ut praediximus, lignum scientiae boni et mali malitia perniciosa mortiferaque in figura boni imaginata; et hoc lignum ueluti intra quandam feminam (in carnali scilicet sensu, quem decipit) constitutum. Cui sensui si animus consenserit, totius naturae 827A
 humanae integritas corrumpitur. Excelsissima nanque naturae 21
 parte praeuaricante, qualis inferior salua remanebit? Cuius ligni fructus scientia est ex bono et malo, hoc est indiscretus mali bono imaginati appetitus, et amor, et concupiscentia, et delectatio. Per 25
 quam, ueluti per quendam colubrum, antiquus hostis humani generis primo praeuaricationem suavitatis, deinde mortem totius naturae adiecit: animae quidem deserentis deum, corporis uero ab anima deserti. Scientia itaque in hoc loco non doctrinam quandam cognitionis et diiudicationis naturarum, sed illicitum motum atque confusum appetitum ad concupiscendum malum, hoc est peccatum 30
 similitudinis boni falsa specie seducendi gratia coloratum significat. Sed fortassis quaerere uis utrum deus tale lignum, cuius fructus mixtus atque confusus appetitus est boni et mali, cuius natura est malum phantasia boni coloratum, cuius esca causa mortis exstitit, in paradiso humanae naturae plantauit. 35

A. Profecto quaero, et nec otiose quaerendum uideo. Si enim deus creauit illud, fortassis aestimabitur conditor mali et causa mortis esse, quod impiissimum est de auctore omnium bonorum dicere, quanto